
Uchwała Nr VI/45/99 
Rady Powiatu  Polickiego 

z dnia 18 czerwca 1999 roku 
  

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca      
1999 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na rok 1999. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014  ) 

  
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

W uchwale Nr IV/31/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 1999 roku z późniejszymi 
zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
1) 1)      W załączniku nr 3: 
  
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie o 

kwotę 
Zwiększenie o 

kwotę 
50 5614 Drogi publiczne powiatowe 15 000   
91 9143 Starostwa powiatowe   15 000 
  

§ 2 
  
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IV/31/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 
1999 roku nie ulegają zmianie. 
  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 roku i 
podlega ogłoszeniu. 
  

  

        Przewodniczący Rady 

                                                                                                Hieronim Michalak 


